
příspěvková
Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace
se sídlem: 
zastoupená: 
s provozovnou:
IČ:
DIČ:
(dále jen „dodavatel")

Tyršova 867/34, 746 01 Opava
Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy
ZŠS Matiční dům, Rybí trh 7-8, 746 01 Opava
72547651
CZ72547651

a

Základní škola při zdravotnickém zařízení a Mateřská škola při zdravotnickém zařízení, Opava, Olomoucká 
88, příspěvková organizace

Olomoucká 305/88, 746 01 Opava 
PaedDr. Karlou Vítkovou, ředitelkou 
47813491

se sídlem:
zastoupená:
IČ:
(dále jen „objednatel")

(objednatel a dodavatel v textu společně též jako „smluvní strany" a samostatně též jako „smluvní strana")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování stravovacích služeb ze dne 5. 8. 2020

1) Článek II. odstavec 2.7. nově zní:
2.7.1. 20 strávníků žáků objednatele denně;
2.7.2. 16 strávníků ostatních objednatele denně;

2) Ostatní ujednání zůstávají beze změny.
3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
4) Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou, nejdříve však od 1. 9. 2020. Dodatek nabývá platnosti dnem 

jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
dodatku dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak.

V Opavě dne: v Opavě dne:

za dodavatele: za objednatele:

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace 

Tyršova 867/34,746 01 Opava, elektronická podatelna VHSQp(a)po-msk.cz. Datová schránka:zuv5ema 

T :+420 553 7116 28  / E-mail: skola@sshsopava.cz / www.sshsopava.cz 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100
lzl

mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz

